

JADŁOSPIS



	ALERGENY	ŚNIADANIE	KCAL	OBIAD	KCAL	PODWIECZOREK	KCAL
PONIEDZIAŁEK 25.11.2024	1,3,5,7,9,11,12*	Bułka alpejska (gluten, sezam), szynka wieprzowa (wieprzowina, gluten), ogórek, papryka, masło (mleko), herbata z cytryną	322	Krem pieczarkowy na bulionie drobiowym z grzankami (drób, seler, gluten), budyń wiśniowy (mleko) „własny wyrób”	504	Sałatka owocowa, pieczywo kukurydziane (gluten, soja)	135
WTOREK 26.11.2024	1,3,5,7,11,12*	Płatki muszelki czekoladowe z mlekiem (mleko, sezam, orzechy), pieczywo mieszane (gluten), masło (mleko), banan	320	Kotlet mielony (wieprzowina, gluten, jaja), ziemniaki puree (mleko), ogórki kiszzone, kompot agrestowy	487	Panna cotta (mleko) z musem truskawkowym	189
ŚRODA 27.11.2024	1,3,5,7,9,11,12*	Pieczywo mieszane (gluten), kabanosy drobiowe (drób, soja), sałata, pomidor, masło (mleko), herbata z miodem	255	Makaron w sosie szpinakowym z warzywami, suszonymi pomidorami i kurczakiem (drób, gluten, mleko), jogurt truskawkowy (mleko), jabłko	498	Ciasto marchewkowe (jaja, gluten) „własny wypiek”, woda mineralna	150
CZWARTEK 28.11.2024	1,3,5,7,11,12*	Bułka cięta (gluten), szynka wieprzowa (wieprzowina, gluten), rzodkiewka, ogórek, masło (mleko), kakao (mleko)	342	Pałki drobiowe opiekane (drób), ziemniaki z koperkiem, fasolka szparagowa (mleko), kompot z owoców mieszanych	502	Ryż brązowy (gluten), z musem jabłkowym	131
PIĄTEK 29.11.2024	1,3,4,5,7,11,12*	Pieczywo mieszane (gluten), jajko gotowane (jaja), sałata, papryka, masło (mleko), herbata z cytryną	324	Paluszki rybne (ryba), ziemniaki puree (mleko), surówka z kapusty kiszzonej z marchewką	497	Kisiel truskawkowy, mandarynka	140

- Do każdego dania obiadowego podawana jest woda mineralna
- Wykaz składników alergennych do wglądu na stronie internetowej
- Z przyczyn niezależnych jadłospis może ulec nieznacznej zmianie

Przyprawy : bazylia, oregano, majeranek, zioła prowansalskie, liść laurowy, ziele angielskie, tymianek, sól, pieprz

